

Copenkiz IVS

Nørre Farimagsgade 25, 1
1364 København K

Årsrapport
1. juli 2017 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/05/2019

Emilie Blønd
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Copenkiz IVS

Nørre Farimagsgade 25, 1

1364 København K

Telefonnummer: 51529856

e-mailadresse: copenkiz@gmail.com

CVR-nr: 38792237

Regnskabsår: 01/07/2017 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at drive forretning med danseundervisning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2017-18 udgør 90 tkr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul. 2017 - 31. dec. 2018

	Note	2017/18
		kr.
Nettoomsætning		485.923
Eksterne omkostninger		-208.674
Bruttoresultat		277.249
Personaleomkostninger		-186.895
Resultat af ordinær primær drift		90.354
Ordinært resultat før skat		90.354
Skat af årets resultat		-19.877
Årets resultat		70.477
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		70.477
I alt		70.477

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.800
Tilgodehavender i alt		2.800
Likvide beholdninger		97.468
Omsætningsaktiver i alt		100.268
Aktiver i alt		100.268

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		1.000
Overført resultat		70.477
Egenkapital i alt		71.477
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.923
Skyldig selskabsskat		19.877
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		4.991
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		28.791
Gældsforpligtelser i alt		28.791
Passiver i alt		100.268

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret